de edad la señora LEIDY JOHANA GRAJALES ARDILA, a partir de dicha fecha, y del valor de la mesada 

pensional que recibía con su hija, MARIA LILIANA GRAJALES RUIZ, le enviaba -en principio- la suma de 

cien mil pesos ($100.000), y posteriormente la suma de ciento cincuenta mil pesos ($150.000), (…) hasta 

la fecha en que la señora LEIDY JOHANA GRAJALES ARDILA cumplió la mayoría de edad (18 años)”. 

Y es que se concluye lo anterior, por cuanto la única razón que llevaría a la 

cónyuge a destinar una parte de la mesada pensional para la hija del causante, es que